
 
 
 

                                                            Zarządzenie Nr 26/2023  
                                                            Burmistrza Ćmielowa 

                                                            z dnia 27 marca 2023r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego do naboru na  stanowisko urzędnicze: podinspektora ds. ochrony środowiska w 
referacie gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                 
(Dz.U. z  2023r. poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie § 9 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie 
wprowadzonym Zarządzeniem Burmistrza Ćmielowa nr 65/2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku 
zarządza się  co następuje : 
 
 
                                                                  § 1. 
 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 
podinspektora ds. księgowości budżetowej w składzie: 
 

1. Tomasz Neyman – Przewodniczący Komisji 
2. Dawid Gawłowski – Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Katarzyna Kaczmarska  – Członek Komisji  

 
 
                                                                 § 2. 
 

Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem 
naboru i zatwierdzeniu protokołu z przeprowadzonego naboru. 
 
                                                                  § 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                 Burmistrz Ćmielowa  
         /-/ Joanna Suska 


